
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

(株)セリオス　神戸支店

(株)朝日コンサル　姫路営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 4,400,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 15,266,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍産商委第050008号 原不動滝公園周辺整備工事設計業務 宍粟市波賀町原 地内

11 月 16 日

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 4,840,000

入札書比較価格
（税抜） 10,961,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 4,400,000

令和 5 11 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 12,057,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 16 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 9,941,800

最 低 制 限 価 格
（税込） 9,114,600

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町岩野辺 地内

工　種

建築又は管

工事番号

宍公危工第050017号

執行場所

電子入札

工事名

宍粟消防署千種出張所配管改修工事

工事場所

9,790,000

9,038,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 8,286,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ハミング 8,900,000

森方工業(株) 9,000,000

山陽設備(株) 10,440,000

(株)松本工務店 12,500,000

　　　　　　　

　　　　　　　

5 　失格　　　　　　

　　　　　　　

7,670,000

0

0

0

永田設備(株)

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 11 16

開 札 結 果 表

8,900,000

開札日時 令和 5 年 11 月 16 日
午前

業者名

0
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